Kini, beliau telah menamatkan perkhidmatannya sebagai pensyarah di UTHM pada 9 Disember 2017 lalu.

Antara buku istimewa yang diwakafkan beliau adalah buku yang berjudul *Kitab Al-Ma'Al-waraqī Wal-ard Al-najmiya; (The Book of Silvery Water and Starry Earth)* yang berasal dari manuskrip berusia 677 tahun iaitu karya Ibn Umayl Abdullah Muhammad (300H/912 M) atau dikenali sebagai Ibn Umail Al-Tamimi.

Pengarang buku tersebut merupakan seorang pakar sains kimia Mesir, dan hanya selepas 428 tahun (pada 1340 M) baharu manuskrip ini disusun lengkap.

Karya ini menjadi rujukan utama dalam sains kimia di negara Barat pada zaman mediaval Eropah (abad 5 - 15 M).